ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20 апреля 2018 года № 349

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Пугачевского муниципального

района Саратовской области за 1 квартал

2018 года

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муници-пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пугачевского муници-пального района Саратовской области за 1 квартал 2018 года согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского

муниципального района

М.В.Садчиков